
ZARZĄDZENIE NR 291/2021 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2021r., poz. 305) oraz § 13 pkt. 2 Uchwały Nr XXI/195/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/195/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021, zmienionej: Uchwałą Nr XXIII/205/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 26 stycznia 
2021 r., Zarządzeniem Nr 281/2021 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 stycznia 2021r., Uchwałą Nr 
XXIV/216/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 23 lutego 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W "Planie wydatków budżety Gminy Gołuchów na rok 2021" dokonuje się przesunięć pomiędzy 
paragrafami w ramach rozdziału oraz pomiędzy rozdziałami w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W „Planie wydatków majątkowych na 2021 rok" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Zmniejsza się plan rezerwy celowej na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 6.100 zł do wysokości 
362.429,00 zł.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Zdunek 

Id: 5E8F6964-A889-4F22-BAF6-15B6C8D150EA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 938 200,00 938 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 938 200,00 938 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 385,00 37 935,00
4480 Podatek od nieruchomości 610 050,00 620 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 378 000,00 378 000,00
Ochotnicze straże pożarne 180 000,00 180 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 22 000,00

758 Różne rozliczenia 1 012 529,00 1 006 429,00
Rezerwy ogólne i celowe 1 012 529,00 1 006 429,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 368 529,00 362 429,00
801 Oświata i wychowanie 16 320 874,00 16 320 874,00

Szkoły podstawowe 10 443 577,00 10 442 171,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 514 061,00 512 655,00

Przedszkola 3 146 870,00 3 148 276,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 535,00 128 941,00

852 Pomoc społeczna 2 089 668,00 2 089 668,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 221 000,00 220 970,00

3110 Świadczenia społeczne 221 000,00 220 970,00
Pozostała działalność 0,00 30,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 29,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

0,00 1,00

855 Rodzina 16 185 237,20 16 185 237,20
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 349 229,00 349 229,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 18 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 16 650,00
4307 Zakup usług pozostałych 20 485,00 19 948,00
4309 Zakup usług pozostałych 4 116,00 4 052,00
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 537,00
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 64,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 417 300,00 2 423 400,00
Pozostałe zadania w zakresie kultury 240 500,00 246 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 500,00 206 600,00

60 245 592,20 60 245 592,20

Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2021

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 291/2021 
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 9 marca 2021 r.

Rozdział Zmiana
0,00

70005 0,00
-10 450,00
10 450,00

10 000,00
-10 000,00

0,00
80101 -1 406,00

0,00
75412 0,00

-6 100,00
75818 -6 100,00

-6 100,00

-1 406,00

0,00

1 406,00
80104 1 406,00

0,00
85214 -30,00

-30,00
85295 30,00

29,00

1,00

85516 0,00

-537,00
-64,00

92105 6 100,00
6 100,00

10 000,00
350,00

-10 350,00

537,00
64,00

6 100,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5E8F6964-A889-4F22-BAF6-15B6C8D150EA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH na 2021 rok
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 291/2021 
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 9 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 6 100,00368 529,00 362 429,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 6 100,00 362 429,00368 529,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 368 529,00 - 6 100,00 362 429,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 368 529,00 - 6 100,00 362 429,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 100,001 344 800,00 1 350 900,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 100,00 206 600,00200 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 500,00 6 100,00 206 600,00

Budowa altanki w m. Bielawy 17 900,00 6 100,00 24 000,00

11 501 729,00 11 501 729,000,00Razem

Id: 5E8F6964-A889-4F22-BAF6-15B6C8D150EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

